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DJIEKTPOHHKA

CocmaBpl KOMAHg

IIEKTPOHHKA

Bpamapu:

Oavt CHTHHMROB
Azekcanap TPILH

3auumiuku:

HMrops, AHAPERYUMKOB
AMirrpuit AMAOB
AAekCcapAp FABPHAOBR
HOpuil PACTIOROB
Aciue KYTIOPOC OB
HMpan NMACAOB
Aackeent CYBGOTHH
Nuxasy SKOBAEB

1982
1972

1982
19872
1979
1981
1978
1981
1979
1976

Ioaysauumuuxu:

Aackeeit EPENITH
Apnrepis PYNMHPILIES
HOpuE BAHAANNETOR
Anapein TTONONAHYITN
Acnne KYSBHELOB
Loreions AN KOB
HOpit KOAYIMH
Hanagawuue:

Evrerrigs . KY3HELIOB
Esrenmit A, RYSHELOB
nkoaan TEOPTHEDR
HMaws KY BHELLOB

ey WANBARKEBIY

Pyxopogempo:

Dyapruae_mpenep

1982
19872
1982
196
1980
1981
1976

19873
1962
1962
1982
1981

Baaanmanip 3HMHOBbEB
HICUOANBTCALHLIN AMPEKTOD

Mats KO3NOB
Tpenepnt
Baaepinn MOYYANOB

danaasip OFAPROB

Flasan b it h. RO bt
Aniapeit 3N BROB

Bpau
Ceprein BLAANUDLH

XOIEP
Bpamapu:

Cepren bblMKOB
Anapeit KA3LAKOR
Ewremn MUXMAEDB

JauumituK:
koucrapimy AHAPOCEHKO
Masea APMCTOB
Arexkcern APXHUNOB
Brapucaras BATAANOB
Mapar BUAAHOB
puin KOBILAPOB
Anapeit KYHULLBIH
Acennc CEPTEEB

[Moayzauumnuxu:

WVOKCCH Bl MOY CONS

o ran i KYNIHEIOR

Euremmn AN KRbAHOB

Baaapusup MAPKODB

Ozmap MOTTAEB

HMaps OPAOB

Arewcan PA3AHOB

Oacr CATOB

Birraasgs @POANODL
Hanagarwwue:

Mascer FONQBNYUER

Beonepi KONOTOLRKH

NMisxana [TOTALIOB

Pykosogcmuo:
Fpe sugeam
Aackcalap BETPOB
Cyasiig mpenep
ANeRCanap CANTOB

1980
1081
1982

1980
1981
1972
1981
1981
1975
1978
1982

19866
1978
1984
1980
1978
1982
1983
1981
1983

10749
INTH
19864

PHILI;;:
CHOHCOP |5~
UIPbl %ﬁ

PHILIPS -

BbLITOBAS TEXHUKA

Moewars praarpaguyeckan Tupasx 500 or3.

ITepBencrBo POCCHM 2002 no Pyrdoay 2 pmBunzmnoH, 3oHa “TTOBOAXKBE"

Hwxaunin Hosropopa
Crapmon "Tloaér”
32 Typ

16 okmsbps

HuxeropoAckasi COTogas CBA3b

IporpaMmma

Nel6

(TEKTPOHHNKA

(Hu2kHni HoBropoa)

XOTIIEP

(BanauioB)

PHILIPS
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